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İŞADAMıMıZ 

l AK Parti Başkan Adayı Uluçay, Eren-
ler Mahallesi’nde, mahalle sakinleri
ile iftarda bir araya geldi. Uluçay, “Af-
yonkarahisar halkına bir projeyi
bile çok görüyorlar” dedi. 

AK PArtİ AfyonKArAHİsAr Belediye
Başkan Adayı Hüseyin Ceylan Uluçay

Afyon’lu asla 
prim vermez

ŞOFÖR ESNAFINA İKİ MÜJDE / 5

HİÇ Mİ UTAnMADın?
l CHP Afyonkarahisar Belediye Başkan

Adayı Burcu Köksal’a bir tepkide AK
Parti İzmir Milletvekili Mehmet Ali Çe-
lebi’den geldi. AK Parti İl Başkanlığı’-
nda düzenlenen toplantıda Köksal’ı
sert sözlerle eleştiren Çelebi, “Hani
sen Milliyetçiydin? Şehit Uzman Çavu-
şumuz Kerim Üye’den de mi utanma-
dın? ‘Baba ben şehit olursam sen Af-
yon’u yıkarsın, gel sana sakinleştirici
hap alalım’ dedikten sonra gitti çocuk
şehit oldu. Ondan da mı utanmadın
orada tepkini neden göstermedin?” 

HAnİ MİLLİYeTÇİYDİn?
l AK Partili Çelebi, Kürt sorununa iliş-

kin partisinin tavrını açıklayarak, CHP’
yi ve özellikle Burcu Köksal’ı terör ile
ilişkilendirilen isimleri desteklediğini
söyleyerek, “CHP Parti Meclis Üyesi,
Diyarbakır Kürdistan’ın parçasıdır de-
di hiçbir itiraz olmadı. Hani Vatan Mil-
let Sakarya idi? Hani milliyetçiydin?
Senin yetkili parti meclis üyen Kürdis-
tan diyor, vatanı bölüyor sesin çıkmı-
yor” şeklinde konuştu.  ODAK HABER 

AK Parti İzmir Milletvekili Mehmet Ali Çelebi’den CHP’li Köksal’a gönderme; 

Afyon’a geliyorsun
ATATÜrK’Ün ASKeri
Ankara’ya gidiyorsun
DeMirTAŞ’ın FeDAiSi
AK Parti İzmir Milletvekili Mehmet Ali Çelebi, AK Parti Afyonkarahisar
İl Başkanlığı’nda CHP Belediye Başkan Adayı Burcu Köksal’ı sert
sözlerle eleştirdi. Ali Çelebi, “Hani sen Milliyetçiydin? Şehit
Uzman Çavuşumuz Kerim Üye’den de mi utanmadın?” dedi

DEM’LİLER İLE EL KALDIRDIN
Çelebi, “Burcu Hanım savunma bütçesine ne oy verdi?

DEM Partililer ile birlikte el kaldırıldığının fotoğrafı var. İYİ Parti evet
verdi savunma bütçesine. Hayırdır Burcu Hanım senin milliyetçiliğin bu mu?

Bunları vatandaşa anlat, neden hayır dediğini anlat o zaman. 
Afyon’a geliyorsun şehit ve gazi aileleri, Ankara’ya gidiyorsun koştura

koştura DEM Genel Merkezi. Afyon’a geliyorsun Kocatepe destanı, Ankara’ya
geliyorsun Kandil Uzlaşısı. Nasıl olacak bu? Afyon’a geliyorsun Atatürk’ün

askeri, Ankara’ya gidiyorsun Demirtaş’ın fedaisi” dedi. Ayrıntılar 7’de

İŞİMİZ 
GÜCÜMÜZ

ERKMEN

CHP Erkmen Belediye 
Başkan Adayı Av. Şükrü Pancar

son derece verimli bir seçim
çalışması yürütüyor. 7’de

ÖZGER’İN YAZISI 6. SAYFADA 

MANTIK MI
GÖNÜL MÜ?

Afyonkarahisar Milletvekili ve Belediye Başkan Adayı 
Av. Burcu Köksal, kendisi hakkında dedikodular yapılarak

algı oluşturulmaya çalışıldığını söyledi. 8. sayfada 

AKP’nin son çırpınışları

l MHP Milletvekili Mehmet Taytak, Dinar
İlçesine bağlı Haydarlı ve Tatarlı Kasa-
balarında ziyaretlerde bulundu. Taytak  iki
beldede de miting havasında karşılandı. 2

Milletvekili Taytak’a
miting gibi karşılama;

Sözlerimizin
arkasındayız

Yönter sert eleştirdi ODAK/3

Gerici değil, ileri görüşlü imam hatiplidir  
Pek çoğu bilmez ama, şair ruhlu kişidir.  
Sert görünse de, içi hep yufka yüreklidir
Kafasının içinde de onlarca proje gizlidir.

AFSAD’DA ÖZERDEM 
GÜVEN TAZELEDİ
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34 proje desteklenecek
İkinci iş merkezi geliyor
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Milletvekili Taytak’a miting gibi karşılama

Sozlerimizin
arkaSındayız

MHP Milletvekili Mehmet Taytak, Dinar İlçesine bağlı
Haydarlı ve Tatarlı Kasabalarında ziyaretlerde bulundu.

Taytak bu iki beldede de miting havasında karşılandı.
Taytak, “Belediye başkan adaylarımızın sizlere bu

meydanlarda vermiş oldukları sözlerinin arkasındayız”

31 Mart tarihinde yapılacak olan yerel seçim-
lere sayılı günler kala Milliyetçi Hareket Partisi
Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak,
İl Başkanı Ahmet Kahveci ilçe, belde ve köy
ziyaretlerini aralıksız sürdürüyor. MHP heyeti
seçim çalışması boyunca il genelinde sıkmadık
el, çalmadık kapı bırakmadı. Milletvekili Meh-
met Taytak ve Başkan Kahveci, Dinar İlçesine
bağlı Haydarlı ve Tatarlı Kasabalarını ziyaret
ederek, vatandaşlarla buluştu. Miting havasın-
da geçen seçim ziyaretlerinde yüzlerce va-
tandaş araçlarıyla konvoylar eşliğinde Taytak’ı
coşkulu bir şekilde karşıladı. 

Milletvekili Taytak, “Belediye başkan adaylarımı-
zın sizlere bu meydanlarda vermiş oldukları
sözlerinin arkasındayız. Yalana, dolana ihtiyaç
yok. Milliyetçi Hareket Partisi’nin böyle bir ade-
ti de yok. Bakarız demeyiz, yaparız. Hatta daha
fazlasını yaparız. Bugüne kadar binlerce Şehidi-
mizle, Gazimizle, mağdurumuzla bugünlere
geldik. Ancak ne eğildik ne büküldük. Dimdik
yürüdük, dimdik durduk. Ancak ben ülkücüyüm
diyen, ben Milliyetçi Hareket Partiliyim diyen
herkese düşen görev şudur ki, ilçemizi, belde-
mizin tercih ettiği, il teşkilatımızın evet dediği,
Genel Başkanımızın da hayırlı olsun dediği,
belediye başkan adaylarımızın yanında dura-
cağız. Canla başla çalışacağız” dedi.

Adaylarımızın
yanında

duracağız

MHP Afyonkarahisar Belediye Meclisi Üyesi Adayları ve MHP İl Genel
Meclisi Merkez İlçe Adayları, Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası’nı
ziyaret etti. MHP heyetini Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim

Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser, Meclis Başkanı Mustafa Ali Çelikten ile Yönetim
Kurulu Üyesi Fatih Mühsürler ağırladı. MHP heyeti MHP’nin çalışma ve projeleri
hakkında bilgi verdi. ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser ile Meclis
Başkanı Mustafa Ali Çelikten, 31 Mart 2024 tarihinde yapılacak Mahalli İdareler
Seçimlerinin Afyonkarahisar’a ve Türkiye’ye hayırlı olmasını diledi. Ziyaret,
fotoğraf çekiminin ardından sona erdi. ODAK HABER MERKEZİ 

ATSO’YU ZİYARET ETTİLER

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP)
Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı
Sezer Küçükkurt beraberindeki partili-
lerle birlikte Afyonkarahisar Valisi
Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı ile Va-
lilik personelini ziyaret etti. Daha son-
ra Organize Sanayi Bölgesinde seçim
çalışmalarına devam eden Başkan
Adayı Küçükkurt, ardından Yeşilyurt
Mahallesi sakinleriyle buluştu. Seçim
çalışmaları kapsamında Galericiler
Sitesi ile Gıda Toptancılar Sitesini de
ziyaret eden Küçükkurt, Cumartesi
Pazarında da esnaf ve vatandaşlarla
bir araya geldi. Uydukent Pazarı ile
Fuar Alanı’nda Oto Pazarını ve Yenice
Mahallesi’nde bulunan eczaneleri
ziyaret eden Başkan Adayı Sezer
Küçükkurt, Masal Parkı’nda da vatan-
daşlarla bir araya geldi.

EMANET EHİL ELLERE
DEVREDİLMELİ

Seçim çalışmaları kapsamında Afyonka-
rahisar’da çalınmadık kapı girilmedik
gönül bırakmayan MHP Belediye
Başkan Adayı Sezer Küçükkurt, gittiği
her yerde vatandaşların büyük sevgi
seli ile karşılaşıyor. Afyonkarahisar’ın
tarihi ve güzellikleriyle, yolların kesiştiği
kavşak noktası konumuyla geniş ve
bereketli topraklarıyla, tarımsal üre-
timiyle, cevval beşeri kadrolarıyla bü-
yük bir potansiyeli bünyesinde bulun-
durduğunu belirten Başkan Adayı
Sezer Küçükkurt, “Bu büyük potansiyel
doğru değerlendirilseydi insanlarımız
başka şehirlere kaçmaz, göç alan bir
şehir haline gelirdik. Bu seçime
büyükşehir olarak da girebilirdik. MHP
olarak şehrin sorunlarını çözecek, ger-
çekçi, belediyemizin bütçe şartlarıyla
uyumlu projelerimizle ve ehil kadrola-

rımızla belediye başkanlığına talibiz.
Afyonkarahisarı seviyoruz, hemşehirle-
rimizi seviyoruz. Emeklisinden, dar
gelirlisine, sanayicisinden, işçisine, ev
hanımlarından, öğrencisine kadar her
Afyonluya dokunacak, hizmet edecek
projelerimiz hazırdır. Kadrolarımız
hazırdır. Artık emanet ehil ellere devre-
dilmeli, mantıklı değişim gerçekleşme-
lidir” dedi.      HABER MURAT EMRE 

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı
Mahinur Özdemir Göktaş, il ziyaret-
leri kapsamında bir dizi ziyaretler-

de bulunmak üzere İzmir’e gitti. Bakan
Göktaş, İzmir programı kapsamında
Afyonkarahisar’ın Şinanpaşa İlçesi
Çalışlar Köyünden olan şehit Piyade
Teğmen Ramazan Günay’ın İzmir’de
yaşayan ailesini ziyaret etti.  Bakan
Göktaş  acılı anne ve babayla bir
araya gelerek hem şahsının hem de
bakanlığın yanında olduğunu söyledi.
Şehit Piyade Teğmen Ramazan Gü-
nay’ın İzmir’de yaşayan ailesini ziyaret

eden Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı
Mahinur Özdemir Göktaş’ın ziyaretine
dair Bakanlığın sosyal medya hesabı
üzerinden yapılan paylaşımda, ‘’
Bakanımız Sayın Mahinur Özdemir
Göktaş, geçtiğimiz Aralık ayında Pençe
Kilit Operasyonu bölgesinde şehit
olan Piyade Teğmen Ramazan Günay’ın
İzmir’de bulunan baba ocağını ziyaret
etti. Aziz şehitlerimizin gösterdiği
büyük fedakârlık karşısında, derin
bir vefayla milletimize hürmet ve hiz-
met etmeyi bir borç biliyoruz’’
ODAK HABER MERKEZİ

Her zaman yanınızdayım
Afyonkarahisarlı Bakan Mahinur Özdemir Göktaş, geçtiğimiz
Aralık ayında Irak’ın Kuzeyinde şehit düşen hemşehrisi Piyade
Teğmen Ramazan Günay’ın İzmir’de ikamet ailesini ziyaret etti

Afyonkarahisar’da 89 yaşındaki
Hatice Mutluer, Vali Kübra Güran Yiğitbaşı’nı

görüntülü arayarak sürpriz yaptı
Vali Yiğitbaşı’yla tanışmaya gidemeyen Mutluer, Yiğitbaşı’nı, Mahalle Muhtarı
Suat Uygur’un aracılığıyla telefonla görüntülü aradı. Burmalı Mahallesi’nde ikamet
eden ve valiliğe komşu olan Mutluer, “Vali Hanım bana ziyarete geldiğinde yemekte
mercimekli pilav yaparım” dedi. Mutluer ile telefonda görüntülü görüşen Yiğitbaşı,
“Hatice teyze, canım teyzem bana da dua ediyor musun? Suat Muhtarım teyzemizin
çok anlatacakları var. Biz bir akşam birlikte ziyaretine gidelim olur mu? Biraz
daha fazla duasını alalım” diye konuştu. ODAK HABER MERKEZİ 

MHP Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı sezer Küçükkurt;

Marka şehri birlikte inşa edeceğiz
MHP Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Sezer

Küçükkurt, emeklisinden, dar gelirlisine, sanayicisinden,
işçisine, ev hanımlarından, öğrencisine kadar her

Afyonluya dokunacak projelerle şehre hizmet etmeye
talip olduklarını belirterek, “Marka şehir

Afyonkarahisar’ı birlikte inşa edeceğiz” dedi 

Mercimekli pilav sözü Organize Sanayi Bölgesinde seçim çalışmalarına devam eden 
Başkan Adayı Küçükkurt, ardından Yeşilyurt Mahallesi sakinleriyle buluştu. 
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RÜZGARLI

EN YÜKSEK        13
EN DÜŞÜK          1

Güvenli yaşam alanları 
ile kendiniz ve aileniz için 

yeni bir sayfa açın.

Genel Kurul’a AFSAD Yönetim
Kurulu Başkanı ve ATSO Meclis
Üyesi Bekir Özerdem, TOBB Afyon-

karahisar Kadın Girişimciler Kurulu
İcra Komitesi Başkanı Funda Güleç
Yaman, AFSAD Genel Sekreteri ve ATSO
24. Meslek Komitesi (Sigorta İşletme-
leri) Başkanı Durmuş Gümüş, 24.
Meslek Komitesi Üyesi Funda Tutar
ve sigorta acenteleri katıldı. Divan
Başkanlığı’na Samiye Hancıoğlu’nun
seçildiği Genel Kurul’da Dernek Genel
Sekreteri Durmuş Gümüş, faaliyet
raporunu sundu. Dernek faaliyet ra-
poru, oybirliğiyle ibra edildi. Genel
Kurul’da tek liste ile girilen seçimde,
mevcut Yönetim Kurulu Başkanı Bekir
Özerdem yeniden seçilerek güven
tazeledi. Genel Kurul’da teşekkür ko-
nuşması yapan AFSAD Yönetim Kurulu
Başkanı ve ATSO Meclis Üyesi Bekir
Özerdem, sigortacılık sektöründe
örnek gösterilen ve Türkiye genelinde
tanınan bir Dernek olmanın gururunu
yaşadıklarını belirtti. 2024’ün sonba-
har mevsiminde ses getirecek bir
faaliyete imza atmaya hazırlandıklarını
vurgulayan Özerdem, Türkiye Odalar
ve Borsalar Birliği Başkanı M. Rifat
Hisarcıklıoğlu’nun da bu projeyi des-
teklediğinin altını çizdi.  Genel Kurul,
Dilek ve Temenniler bölümünün ar-
dından fotoğraf çekimi ile sona erdi.

İFTARDA BİR 
ARAYA GELDİLER

Afyon Sigorta Acenteleri Derneği,
Jura Otel’de iftar daveti verdi. ATSO
Meclis Üyesi ve AFSAD Yönetim Kurulu
Başkanı Bekir Özerdem’in ev sahipli-
ğindeki davete Afyonkarahisar Ticaret
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Baş-
kan Yardımcısı Hayrettin Güzbey,
Meclis Başkan Yardımcısı Şükrü
Bızıkçı, Yönetim Kurulu Üyeleri Fatih
Mühsürler ve İbrahim Sömer, Sandıklı
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Ku-
rulu Başkanı Bekir Çetin, ATSO 24.
Meslek Komitesi Başkanı ve AFSAD
Genel Sekreteri Durmuş Gümüş ve
sektör temsilcileri katıldı. Burada bir
konuşma yapan AFSAD Yönetim
Kurulu Başkanı Bekir Özerdem,  AF-
SAD’ın 16’ncı yılını kutladıklarını,
sektörde bilinir ve sözü dinlenir bir
dernek olduklarını kaydetti. Özerdem,
tüm katılımcılara teşekkür etti. ATSO
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı
Hayrettin Güzbey ise sigortacılık
sektörünün güçlendiğini vurgulayarak
ATSO’nun lobi faaliyetlerinde 24. Meslek
Komitesi’nin çalışmalarının önemli bir
yer tuttuğunu belirtti. İftar daveti, Open
Yazılım Genel Koordinatörü Feyyaz
Kaya’nın Open Yazılım hakkında sunu-
munun ardından plaket takdimi ve
fotoğraf çekimi ile sona erdi.

AFSAD’DA ÖZERDEM GÜVEN TAZELEDİ
Afyon Sigorta Acenteleri Derneği’nin 6’ncı Genel Kurulu, Afyon
Ticaret ve Sanayi Odası’nda gerçekleştirildi. mevcut Yönetim
Kurulu Başkanı Bekir Özerdem yeniden seçilerek güven tazeledi

AFSAD Yönetim Kurulu 
şu isimlerden oluştu:
• Bekir Özerdem 
• Durmuş Gümüş 
• Celil Özpınar 
• Ethem Karahan 
• Mustafa Şenel 
• Funda Güleç Yaman 
• Funda Tutar 
• Ahmet Beşkardeş 
• İbrahim Ünlüer
• Ali Adatepe

MHP Genel Başkan Yardımcısı
İzzet Ulvi Yönter, partisinin
Kartal ve Sancaktepe ilçe baş-

kanlıklarını ziyaret etti. İlk olarak
MHP Kartal İlçe Başkanlığını ziyaret
eden Yönter, burada yaptığı konuş-
mada, CHP’nin Esenyurt Belediye
Başkan adayını eleştirdi. Yönter,
“DEM’lenmiş CHP, arka kapıda
yaptığı pazarlık neticesinde Ahmet
Özer isimli bir bölücüyü belediye
başkan adayı gösterdi. Esenyurt
Belediye Başkan adayı, Esenyurt’un
il olmasını, referandum yapılmasını
istiyor. Esenyurt’un geleceğini Esen-
yurtluların tayin etmesini istiyor.
Kandil hukukunu Esenyurt’a ve İs-

tanbul’a teşmil etmeye kalkışıyor.
Bu bir PKK zihniyeti. Bu bir hain
zihniyet.” dedi.

BAŞKANIM BUNU DÜZELT

Ülkenin diğer bölgelerinde de CHP’
nin DEM’lendiğinin apaçık şekilde
görüldüğünü ifade eden Yönter,
“CHP’nin Afyonkarahisar Belediye
Başkan adayı, seçildiği takdirde ka-
pısından DEM’in dışında bütün par-
tilerin gireceğini söyledi. CHP Genel
Başkanı, bunun bir yanlış anlamadan
ibaret olduğunu, aslında gerçeğin
öyle olmadığını, ilgili adayın kendisi-
ni arayarak, ‘Başkanım bunu düzelt’
dediğini ifade etti” AA

Afyonkarahisar İl Nüfus ve Vatandaşlık
Müdürlüğü, 31 Mart tarihinde yapılacak
yerel seçimler öncesi gönüllerde taht ku-
ran projelerini sürdürüyor. Afyonkarahi-
sar’da İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğü,
yerel seçim öncesi gönüllere dokunan
projeler imza atmaya devam ediyor. ‘İnsanı
Yaşat ki Devlet Yaşasın’ sözünün akıllara
geldiği projede, kimlik kartı işlemleri için
nüfus müdürlüklerine gidemeyen vatandaş-
ların evlerine giden ekipler, gönüllere taht
kurmasının yanı sıra bolca hayır duası alıyor. 

KOLAYLIKLA YAPILIYOR
Afyonkarahisar İl Nüfus ve Vatandaşlık
Müdürlüğü dahil ilçe müdürlüklerinde
bulunan personel vatandaş için yoğun
mesai harcıyor. ‘Gelemiyorsanız Biz Geliriz
’sloganıyla çalışmalarını yürüten Sinanpaşa
İlçe Nüfus Müdürlüğü ekipleri, vatandaşlık
işlemleri için müdürlüğe gitme imkanı ol-
mayan hasta, yaşlı, engelli ve benzeri du-
rumlarda olan vatandaşlar için ev hizmeti
veriyor. Ekipler, vatandaşların evlerine
giderek işlemlerini kolaylıkla yapabilmele-
rine olanak sağlıyor.  Afyonkarahisar İl
Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğünün bu
uygulaması vatandaşların oldukça olumlu
karşılanırken uygulamaya yönelik sosyal
medya hesabı üzerinden paylaşımda
bulunan İl Nüfus Müdürlüğü, “Yaşlılık,
sağlık vb. durumlarda Nüfus Müdürlüğüne
gelemeyen vatandaşlarımızın Kimlik Kartı
başvurusunu almak için size de misafir
olabiliriz’’ İfadelerine  yer verdi.

Gelemiyorsanız biz geliriz

AFYON SİGORTA ACENTELERİ DERNEĞİ’NİN GENEL KURULU’NDA MEVCUT BAŞKAN BEKİR ÖZERDEM YENİDEN BAŞKANLIĞA SEÇİLDİ

29 bin TL ceza yedi
Afyonkarahisar’da kaçak bin 200 tavuk
taşıyan şahsa 29 bin TL para cezası uy-
gulandı. Afyonkarahisar Emirdağ-Bolvadin
karayolunda trafik denetlemesi yapan
Bolvadin İlçe Jandarma Komutanlığına
bağlı trafik tim komutanları şüphe üzerine
bir aracı durdurdu. M.G isimli şahıs 23
ACC 857 plakalı aracıyla Konya’dan İstan-
bul’a bin 200 adet canlı tavuğu taşıdığını
söyledi. Ekiplerin yaptığı kontrollerde
sevk irsaliyesi, veteriner raporu ve hayvan
nakil belgesi olmadığını belirlendi. Canlı
tavukların sahibi M.G. isimli şahsa bin
200 adet canlı tavuğun gerekli işlemlerinin
yapılması için Bolvadin İlçe Tarım ve Or-
man Müdürlüğü ekiplerine teslim edildi.
Bolvadin İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü
ekipleri tarafından M.G. isimli şahsa sağ-
lık raporu ve taşıma belgesiz hayvan taşı-
maktan 14 bin 500 TL, menşeisiz tavuk
taşımaktan tavukların toplamına 14 bin
500 toplamda 29 bin TL idari para cezası
yazıldı. Tavuklar İlçe Tarım Müdürlüğü ekip-
lerince imha edilmek üzere Afyonkarahisar
tavuk kesim entegresine sevk edildi. İHA

YÖnTer SerT eLeŞTirDi
MHP Genel Başkan Yardımcısı İzzet Ulvi Yönter, partisinin Kartal ve Sancaktepe ilçe
başkanlıklarını ziyaret etti. Yönter, burada yaptığı konuşmalarda CHP Afyonkarahisar
Belediye Başkan Adayı Burcu Köksal’ın DEM krizi yaratan sözlerine değindi

YÖnTer 
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

26 MART 2024  SALI
YIL: 29  SAYI: 8241

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ)
TÜBİTAK-BİDEB lisans ve ön lisans öğ-
renci projelerinden 2209-A kapsamında
31 proje, 2209-B kapsamında 3 proje
olmak üzere toplamda 34 proje ile des-
teklenmeye hak kazandı. 2209-A Üniver-
site Öğrencileri Araştırma Projeleri Des-
tekleme Programında 2023 Yılı 1. dönem
çağrısında toplam 11 proje desteklenir-
ken, 2023 Yılı 2. dönem çağrısında 54
projeden 31 proje desteklenmeye hak
kazanarak AKÜ öğrencileri bu dönemde
yüzde 57 proje desteklenme başarısı

gösterdi. 2209-A Üniversite Öğrencileri
Araştırma Projeleri Destekleme Programı
kapsamında; Fen Edebiyat Fakültesinden
12 proje, Mühendislik Fakültesinden 7
proje, Teknoloji Fakültesinden 4 proje,
Turizm Fakültesinden 1 proje, Veteriner
Fakültesinden 6 proje, Emirdağ Meslek
Yüksekokulundan (MYO) 1 proje destek-
lenmeye hak kazanırken, 2209-B Üniver-
site Öğrencileri Sanayiye Yönelik Araş-
tırma Projeleri Desteği Programı kap-
samında ise Teknoloji Fakültesinden -
toplamda 34 proje desteklenecek.

ÖNCELİKLERİ ARASINDA
AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş
yaptığı açıklamada üstün gayret gösteren
öğrencilerini, danışmanlık yapan öğretim

elemanlarını, çalışma ortamı oluşturan
tüm personeli kutlayarak teşekkür etti.
Karakaş, “Üniversitemiz öğrenci merkezli
ve kalite odaklı eğitim-öğretim anlayışını

benimseyen, etkin bir akademik danış-
manlık sisteminin mevcut bulunduğu
bir yükseköğretim kurumu. Öğrencile-
rimize hem teorik bilgiyi hem de uygu-
lanabilir, sürdürülebilir, AR-GE projeleri
üretme becerisini kazandırıyoruz. Üniver-
sitemizde araştırma-geliştirme faaliyet-
lerinin her zaman desteklenmesi de
önceliklerimiz arasında yer almaktadır”
HABER CEMİLE KAYTAN

34 proje deSteklenecek
Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu Bilim 

İnsanı Destek Programları Başkanlığı (BİDEB) tarafından yürütülen
2209-A- Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme

Programı ve 2209-B Üniversite Öğrencileri Sanayiye Yönelik
Araştırma Projeleri Desteği Programı 2023 Yılı 2. dönem çağrısı

destek hakkı kazananların listesi yayınlandı

İftar öncesi masaları tek tek
dolaşarak misafirleriyle ilgi-

lenen İl Müdürü Miraç Sün-
netci “Milletçe birlik, bera-
berlik ve dayanışma içinde
olduğumuz, örf ve adetle-
rimizi nesilden nesile aktar-
dığımız, rahmet ve bereketi
kuşandığımız Ramazan-ı
Şerifi paylaşarak çoğaltma-
lıyız” dedi. İftar programının
ardından yapılan değerlen-
dirme toplantısında ise ilçe-
lerdeki genel durum hakkın-
da tek tek brifing alan İl Mü-

dürü Sünnetci, “Eğitim öğre-
tim faaliyetlerinin geliştiril-
mesi ve akademik başarıyı
artırmak için merkez ve ilçe-
lerimizdeki birlik ve uyum
içerisindeki ekip ruhumuz
ile çıktığımız bu yolda yine
başarılı sonuçlar alacağımıza
inancım tam” dedi. İftar prog-
ramı keyifli sohbetlerin ar-
dından çekilen hatıra fotoğ-
rafı ile sona erdi.
HABER UĞUR BALABAN

İftarı birlikte yaptılarİl Milli Eğitim Müdürü 
Miraç Sünnetci il ve ilçe yöneticileri

ile iftar yemeğinde buluştu.
Düzenlenen iftar yemeğine İl Milli

Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci il ve
ilçe eğitim yöneticiler katıldı

ANDA’DAN VEFA TIRMANIŞI
Afyon ANDA Ekibi 

Şehit Başkan Muhsin
Yazıcıoğlu’nu anmak için

25 Mart 2009’da
uçağının düştüğü Keş

Dağ’ına tırmandı
Türkiye Geneli 698 gönüllünün
Şehit Yazıcıoğlu’nu anmak için
tırmanış yaptığı vefa etkinliğinde
Afyon ANDA ekibi 18 gönüllüyle
katılım sağladı.  Keş Dağı ANDA
ekibinin verdiği isimle Muhsin
Dağ’ına 2100 metre yükseklik-
te bir vefa tırmanışı gerçekleşti.
Şehit Başkan Muhsin Yazıcıoğlu

dualarla ilk günkü gibi taze
bir acıyla yad edildi.

HEP SENİ ARAR GİBİ 
“Her bulduğumuz canda onu bul-
muş gibi seviniyor; Her bulduğu-
muz cesette onu yeniden yitirmiş
gibi hüzün doluyoruz” hissiyle
aksiyon alan ANDA Afyon ekibi
bir 25 Mart’ta daha Şehit Başkan
Yazıcıoğlu’nun şehadete erdiği
dağda onun yokluğuna üşüdü.
Vefa Tırmanışı etkinliğinin ardın-
dan Ankara’ya geçen Afyon ANDA
ekibi Şehit Muhsin Yazıcıoğlu’nu
Tacettin Dergahı’nda bulunan
kabrinde ziyaret etti.

Emirdağ Belediye Başkanı aynı zamanda AK Parti Emirdağ
Belediye Başkan adayı Serkan Koyuncu ilçeye sosyal, kültürel ve
ekonomik anlamda büyük değer katacak projelerini açıklamaya
devam ediyor.  Emirdağ Belediye Başkanı Koyuncu Emirdağ Cum-
huriyet Meydanı’na ikinci bir iş merkezi kazandıracağını duyurdu.
Emirdağ tarihine damga vuracak projelere yeni dönemde de
devam edeceğini belirten Başkan Koyuncu; “Yeni dönemde de
Emirdağ’ımızın kimliğini yansıtan projelerimizle ses getirmeye
devam edeceğiz. Cumhuriyet Meydanı’na ‘Yeni Cumhuriyet İş
Merkezi’ kazandıracağız. Hazırladığımız proje ile bu alan modern
ve içerisinde; Üretici Kadın Çarşısı ile iş merkezinin de yer alacağı
yepyeni bir ticaret merkezine kavuşacak. Yeni Cumhuriyet İş
Merkezimiz şimdiden ilçemize hayırlı, uğurlu olsun”  ODAK HABER

İkinci iş merkezi geliyor 

Afyonkarahisar İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu,
Ramazan ayı vaaz programı çerçevesinde
Emirdağ’da bir program düzenleyerek
cemaatle buluştu. Afyonkarahisar İl
Müftülüğü ilçelere düzenlemiş olduğu
Ramazan vaaz ve İrşad programına devam
ediyor. Bu çerçevede vaaz programı Emirdağ
Emir Baba Camii’nde gerçekleştirildi. İl
Müftüsü Lütfü İmamoğlu, İlçe Kaymakamı
Osman Bilici ve İlçe Müftüsü Vahit Demiral’ın

katılımıyla gerçekleşen programa katılım
yoğun oldu. İftar programından sonra İl
Müftüsü İmamoğlu, teravih namazı öncesi
vaaz etti, sonrasında teravih namazı kılındı.
Namazdan sonra gençlerle bir araya geline-
rek istişarelerde bulunuldu. İlçe Kaymakamı
Osman Bilici ve İlçe Müftüsü Vahit Demiral
ziyaretlerinden dolayı İl Müftüsü İmamoğlu’
na teşekkür ve memnuniyetlerini iletti.
HABER NURBANU SOY

Müftü cemaatle buluştu

reKTÖr KArAKAŞ 
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AK Parti Afyonkarahisar Milletvekilleri
Ali Özkaya ve İbrahim Yurdunuseven,
AK Parti İzmir Milletvekili Mehmet

Ali Çelebi, İl Başkanı Hüseyin Menteş,
Gençlik Kolları Başkanı Ethem Karahan,
Belediye Başkan Adayı Hüseyin Ceylan
Uluçay, İl Koordinatörü Vahit Atalan ve
teşkilat üyeleri AK Parti Afyonkarahisar
İl Başkanlığında toplantı gerçekleştirdi.
AK Parti İzmir Milletvekili Mehmet Ali
Çelebi, Cumhuriyet Halk Partisi Afyonkara-
hisar Belediye Başkan Adayı Burcu
Köksal’ın, Mecliste HDP ile ilgili konularda
sessiz kaldığını ve bu durumun milliyetçilik
anlayışıyla bağdaşmadığını ifade etti.
Çelebi HDP’nin sözcüsünün Atatürk ve
Osmanlı Devleti ile ilgili ağır ithamlarda
bulunduğuna dikkat çekerek, CHP’nin bu
ithamlara karşı sessiz kaldığını öne sürdü. 

‘ŞeHİT KerİM ÜYe’Den
UTAnMADın Mı?’

Ayrıca, Burcu Köksal’ın, şehit Kerim Üye
ile ilgili hassasiyet göstermeyip tepki
vermemesini eleştirerek, “Hani sen Milli-
yetçiydin? Şehit Uzman Çavuşumuz Kerim
Üye’den de mi utanmadın? ‘Baba ben şe-
hit olursam sen Afyon’u yıkarsın, gel sana
sakinleştirici hap alalım’ dedikten sonra
gitti çocuk şehit oldu. Ondan da mı utan-
madın orada tepkini neden göstermedin?”
dedi.  AK Partili vekil, Kürt sorununa iliş-
kin partisinin tavrını açıklayarak, CHP’yi
ve özellikle Burcu Köksal’ı terör ile ilişki-
lendirilen isimleri desteklediğini söyleye-
rek, “CHP Parti Meclis Üyesi, Diyarbakır
Kürdistan’ın parçasıdır dedi hiçbir itiraz
olmadı. Hani Vatan Millet Sakarya idi?
Hani milliyetçiydin? Senin yetkili parti
meclis üyen Kürdistan diyor, vatanı bölüyor
sesin çıkmıyor” şeklinde konuştu. 

‘CUMHUrİYeTİ
YAKıYOrSUn, SeS YOK’

Çelebi, Ali Babacan’ın savunma sanayi ile ilgili
yaptığı açıklamaları gündeme ge-tirip, “Babacan
çıktı ne dedi? Altılı masada, ‘Dokunacağız’ dedi.
Bir tane açıklaması var mı? Savunma Sanayide
dokunacağız dediler. Biz ne dedik, Cumhur-
başkanımız ne dedi? Savunma Sanayisini uçu-
racağız. Biz uçuracağız dedik. 11 Kasım 2022’de
Cumhuriyet yüzyıllık yıkım süreci dedi,  cum-
huriyeti yıkacağız dedi. Sesi çıktı mı? Burada
Cumhuriyeti yakıyorsun, ses yok” dedi 

Çelebi Köksal’ı eleştirdi
AK Parti İzmir Milletvekili Mehmet Ali Çelebi,

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığı’nda yaptığı
konuşmada, Cumhuriyet Halk Partisi’ne ve bazı CHP

temsilcilerine yönelik sert eleştirilerde bulundu

AK Parti Afyonkarahisar Beledi-
ye Başkan adayı Hüseyin Ceylan
Uluçay Afyonkarahisar faaliyet
gösteren şoför esnafına müjde
verdi. Uluçay, “Daha önce mül-
kiyet sorununu milletvekille-
rimiz aracılığı ile ilgili bakanlık-
lara duyurduğumuz mülkiyet
konusu inşallah yakın zamanda
Meclisin açılması ile birlikte
çözüme kavuşuyor. Dolmuş ve
minibüs esnafımızın plakalarına
dair mülkiyet sorunlarıyla ilgili
mağduriyetleri çok iyi bilen bir
kardeşiniz olarak inşallah yakın
zamanda bu sorun ortadan kal-
kacaktır. Bu süreçte Afyonkara-
hisar’da faaliyet gösteren mini-
büsçü esnafımızın hat tahsis
süreleriyle faaliyetlerine devam

edebilme hakları da yasal gü-
vence altında korumaya alına-
cak, kimse mağduriyet yaşama-
yacak. Bu konuda aldığımız bil-
giler Ulaştırma ve Çevre Bakanlı-
ğımız’ın gerekli mevzuat hazır-
lıklarını tamamladığı yönünde.
Seçimlerden sonra TBMM’nin
açılması ile birlikte konu çözüme
kavuşacaktır” dedi. 

ESNAF
DESTEKLENECEK

Uluçay ayrıca bir konuya daha
değindi. Öğrenciler için verilecek
100 kullanımlık ücretsiz otobüs
kartının minibüslerde de geçerli
olacağını kaydeden Uluçay söz-
lerine şöyle devam etti; “Şoför
esnaflarımız başımızın tacıdır.

Bizler, yolları sadece ihtiyaç
duyduğumuz zaman kullanıyo-
ruz. Ama Afyonkarahisar’da
şoför kardeşlerim günün nere-
deyse 24 saati çalışıyor. Ayrıca
şoför esnafı kardeşlerim, yap-
tıkları iş icabı milletimizin adeta
aynası gibidir. Sizlerin bu şehre,
bu millete, yaptığı hizmetlerin
yerini hiçbir şey tutamaz. O
yüzden belediye otobüslerin-
de ücretsiz kullanılabilecek 
olan bu ücretsiz biniş 
kartı, minibüslerden
de yararlanmak
suretiyle şoför 
esnaflarımızı 
destekleyeceğiz. Bu da
esnafımıza 
hayırlı olsun” dedi.

‘SENİN MİLLİYETÇİLİĞİN Bu Mu?’ Çelebi, “Savunma bütçesine neden hayır verir bir vekil? Libya’
da olmayalım demek için, Suriye ve Irak’ta teröristler bulunsun, Azerbaycan’a yardım etmeyelim demek için herhalde. Burcu
hanım savunma bütçesine ne oy verdi? DEM Partililer ile birlikte el kaldırıldığının fotoğrafı var. İYİ Parti evet verdi savunma büt-
çesine. Hayırdır Burcu hanım senin milliyetçiliğin bu mu? Bunları vatandaşa anlat, neden hayır dediğini anlat o zaman” dedi. AK
Partili Mehmet Ali Çelebi, CHP’yi ve özellikle CHP Genel Başkanı Özgür Özel’i şehit cenazesine katılım ve DEM Parti ile ilişkileri
konusunda da eleştirerek, “Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Özgür Özel Ankara’da saat 12.49’da şehit cenazesine katılıyor, aynı
gün saat 15:00’da koştura koştura DEM Genel Merkezi’ne gidiyor. Afyon’a geliyorsun şehit ve gazi aileleri, Ankara’ya gidiyorsun
koştura koştura DEM Genel Merkezi. Afyon’a geliyorsun Kocatepe destanı, Ankara’ya geliyorsun Kandil Uzlaşısı. Nasıl olacak bu?
Afyon’a geliyorsun Atatürk’ün askeri, Ankara’ya gidiyorsun Demirtaş’ın fedaisi” ifadelerini kullandı.  HABER FADİME ÖZKARAN 

Yoğun katılımın olduğu programda
bir konuşma yapan Uluçay, “Her köşesi
ayrı bir güzel olan Afyonkarahisar’ımız

için onlarca yatırım planımızla geliyoruz.
Yoğun bir çalışma temposu içerisinde
her bir projemizi en ince detayına kadar
ince eleyip sık dokuduk. Bizler bu çalış-
maları yaparken, birileri çıkıyor birkaç
cümleyle adaylık sürecini projesiz, plansız,
hayali cümlelerle popülist bir yaklaşımla
geçiştirmeye çalışıyor. Çünkü Afyonkara-
hisar için ne hayalleri ne projeleri var.
Kısaca Afyonkarahisar halkına bir pro-
jeyi bile çok görüyorlar. Milliyetçi-muha-
fazakâr Afyonkarahisarlı kardeşim,
böylelerine geçmişte olduğu gibi bugün
de yarın da asla pirim vermez” dedi.

İLK KAZMAYı VUrACAĞıZ
Başkan Adayı Uluçay, “İnşallah 1 Nisan’dan
sonra bir dakika bile beklemeden sahalara

inerek sözünü verdiğimiz projelerimizin
ilk kazmalarını vuracağız. Bizim hayalimiz,
siz kıymetli hemşerilerimize yaşanılabilir
bir Afyonkarahisar‘ı sunmak iken, onlar
ağustos böceği misali saz çalar giderler.
Çünkü onların hayalleri bile bizim tek
bir projemize yaklaşamaz, yetişemez ve
yanımdan dahi geçemez. İnşallah 1 Nisan
sonrası onlar yine bildiğiniz gibi konuşma-
ya devam ederken, bizler sizlere vadettiği-
miz projelerin ilk kazmalarını vuruyor
olacağız. Allah bizleri sizlere mahcup
etmesin” dedi. İftar programına AK Parti
Afyonkarahisar İl Başkanı Hüseyin Menteş,
Milletvekilli İbrahim Yurdunuseven, Kadın
Kolları Başkanı Ferda Ertürk, Gençlik
Kolları Başkanı Ethem Karahan, Merkez
İlçe Başkanı Serkan Mumyakmaz, teşkilat
mensupları ve çok sayıda vatandaş katıldı. 

HABER FADİME ÖZKARAN 

AFYONLu ASLA PRiM VERMEZ
AK Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Hüseyin
Ceylan Uluçay, dün akşam Erenler Mahallesinde, mahalle
sakinleri ile iftarda bir araya geldi. Burada konuşan Uluçay,
““Afyonkarahisar halkına bir projeyi bile çok görüyorlar” 

Şoför esnafına iki müjde 
AK Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Hüseyin Ceylan Uluçay şoför
esnafına günlerdir bekledikleri önemli bir müjdeyi duyurdu. Hüseyin Uluçay,
şoför esnafının plaka mülkiyet sorununu daha vekiller aracılığı ile ilgili bakanlıklara
ilettiklerini ve yakın zamanda da bu sorunun ortadan kalkacağını duyurdu

AK Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Hüseyin Ceylan Uluçay 
dünkü ziyaretlerinde yaptığı açıklamada “Kurtla bir olup kuzuyu yedikten sonra

çobanla oturup yas tutanlardan kendinizi koruyun” dedi. 

yoğun çalışıyorUluçay 
AK Parti Afyonkarahisar Belediye
Başkan Adayı Hüseyin Ceylan Uluçay
gittiği her yerde yoğun bir teveccühle
karşılaşıyor. Yatırımların devamı ve
istikrarlı bir hizmet için Başkan adayı
Uluçay’ın yanında olduğunu kaydeden
vatandaşlar, Uluçay’a tam destek ve-
riyor.  AK Parti Afyonkarahisar Millet-
vekili İbrahim Yurdunuseven ve teşki-
lat mensupları ile birlikte Selçuklu
mahallesinde yaptığı ziyarette konuşan
Başkan adayı Uluçay “Bizim milliyetçi-
lik değerlerimiz geçmişten günümüze
her daim aynıdır ve değişmez. Ankara’

da askerimizi şehit eden teröristlerin
siyasi uzantıları ile oturup kalkıp, Af-
yonkarahisar’da şehit cenazesinde
yas tutar gibi yapar ve milliyetçiyim
derseniz HDP ile olan ilişkinizi gün-
deme getirirler. Bunlar kurtla bir olup
kuzuyu yedikten sonra çobanla oturup
kuzuya ağlayanlardır. Bu yüzden
bunlardan kendinizi koruyunuz” dedi.

MİLLETİN DEĞERLERİNİ
GÖZETİYORUZ

Uluçay yaptığı açıklamada şöyle dedi;
“Bizim milliyetçilik anlayışımız, 85
milyonu bir gören, beraber gören, bir-

birine kardeş gören bir anlayıştır. Bu
noktada, bu tarifte, bizim ile Afyon-
karahisar’daki hemşehrilerimiz arasın-
da hiçbir anlaşmazlık söz konusu ola-
maz. Biz, bu milletin değerlerine say-
gılı, önem veren, hassasiyetle gözeten
bir Partinin mensuplarıyız. Birileri
gibi gücü eline geçirince başörtülüleri
bu ülkeye sığdıramayan ama seçim
zamanı geldiğinde o kardeşlerimizden
oy avcılığına soyunan zalimler gibi
değiliz. Bizim derdimiz de arzumuz
da hizmettir. Aziz hemşehrilerimize
hizmet etmenin gayesi içerisindeyiz” 

AK PArTİ 
AFYOnKArAHİSAr
BeLeDİYe BAŞKAn

ADAYı ULUÇAY
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Türkiye Cumhuriyeti
Devlet Demiryolları
(TCDD) tarafından OSB

yolu üzerinde hemzemin
geçidin kaldırılması için inşa
edilen alt geçit 2019 yılının
ilk aylarında tamamlanarak
hizmete açılmıştı. Aradan ge-
çen 5 yılın ardından alt geçidin
son hali sürücüleri endişelen-

dirmeye başladı. Alt geçidin
asfaltı 2022 yılında Afyonka-
rahisar Belediyesi tarafından
yenilenmişti. Ancak alt geçidin
yan duvarlarında kullanılan
fayansların düşmesinden son-
ra idareten kullanılan demir
plaklar için hala bir çözüm
bulunmuş değil. Ayrıca, Alt
geçidin girişlerinde yer alan

Abdulhamid Han Alt Geçidi
tabelasının ise yerinden kop-
mak üzere olan görüntüsü,
alt geçidi kullanan sürücüleri
de tedirgin ediyor. Bölge sa-
kinleri ve sürücüler, alt geçidin
yenilenmesi ve güvenli hale
getirilmesi için yetkililerden
adım atmalarını bekliyor. 
ODAK ÖZEL HABER 

Alt geçit 
tehlike saçıyor

Organize Sanayi Bölgesi yolu üzerinde bulunan Eskişehir-
Afyonkarahisar demiryolu hattının geçtiği noktaya inşa
edilen Abdülhamid Han Alt geçidinde tehlike çanları çalıyor

ODAK
ÖZELNuRBANu SOY

HABER

Merhabalar…
Konu ilginç geldi bana.
Neden derseniz her seçim dönemi hep anket

çalışmaları yapılır ama partiler ama bu işi profes-
yonel anlamda yapan kuruluşlar tarafından.

Fakat bir türlü sağlıklı anketler yapılmaz ve
şu kisveye sığınılır.

‘Birkaç puanlık hata yaptık’ denir.
Şunu insanlarımıza anlatmakta yarar var.
Belki bir zaman diliminde bu tür anketler,

anketörler sokak röportajları vs. size istatiksel
olarak bilgi verebilir.

Veriler sunabilir ama kesin neticeyi siz ve
sandıktaki son anınız belirler.

Kızarsınız fikir değiştirirsiniz, gönül verirsiniz,
mantığınız devreye girer.

Öfkelenirsiniz ‘elim başka partiye’ gitmedi
dersiniz.

Yani duygusal anların aritmetiği yoktur. 
Mantık ve akıl devreye girer, vicdan ölçer,

hesap der, yönlendirir ve sonuç ortaya çıkar. 
Bu kadar basit.
Garip olan ne biliyor musunuz?
İnsanın şu çok kısa zaman diliminde ki davra-

nış ve zekası, hakim olan işlerin yönetilmesinde
ki becerisi ve yeteneği, ölümlü dünyada ki maddi
hırsı, kişisel ihtirasları, önlenemez egosu, fezaya
varan kibirli ve her şeyi ben bilirim edaları, ger-
çekten anlamsız ve boş…

Küçük dünyalarında sanırsınız hepsi birer
imparator ve kraliçe…

Ama bunu yapmaktan da bir an olsun vazgeç-
miyoruz değil mi?

Dikkat ettiniz mi? 
Siyasi arenada ki samimi ve güleç yüzlerin

vatandaş tarafından ne kadar çabuk benimsendiği
ve takdir gördüğü…

Nereye gittiğini bilmiyorsan, hangi yoldan
gittiğinin hiçbir önemi yoktur.

Doğrusu da bu değil mi?
Asıl olan insanların tercihlerini her daim öz-

gürce kullanması çok önemli değil mi?
Yerel adaylarımız hep ilimiz için bir şeylerin

vaadini verirken, insanlarda şunu sormadan
edemiyor.

‘’Bunca yıl neredeydiniz…’’
Işığın olduğu her yerde gölgeler de vardır.
Bu şu demek…
İyiler ile kötülerin savaşı sonsuza kadar

sürecek.
Kazanan mı? 
Valla onu artık bende kestiremiyorum. 
Ama kalbim iyiler olsun inşallah diyor.
Yazı yazmanın çok önemli olduğunun farkın-

dayım. 
Aslında bir nevi ışık oluyorsunuz insanlara. 
Konulara değinmek ilimizde ki sorunları dile

getirmek ve bununla birlikte çözüm önerileri
sunmak gerçekten keyifli.

Bir o kadar da sorumluluk isteyen iş…
Zevkler ve renkler tartışılmaz demiş atalarımız. 

HHH

İlimizin daha da gelişmesi, yeni sanayi alan-
larının çoğalması, birkaç zenginin malı olmaktan
çıkması çok önemli... 

İşsizlik oranları son dönemde artıyor ve bu-
nunla beraber genç işsiz nüfus “bize iş” diye
feryat ediyorlar.

Bir gariplikte şu
İşveren ise “çalıştıracak eleman bulamıyoruz”

diye feryat ediyor.
“Bize gelen herkes masa başı iş istiyor, böy-

le bir dünya yok kardeşim” diye işverende feryat
ediyor. 

Peki nasıl oluyor bu durum?
Her şeyi hükümete bağlayan vatandaşlar,

sabahtan etiket fiyatlarını elemanlarına değiştirir-
ken, acaba hükümete soruyorlar mı? 

Peki, ev ve mülk sahipleri ortada bir şey yokken
nasıl oluyor da kiralara yüzde üç yüz zamla ev alıp
satıp kiralayabiliyorlar. 

Aklı olan varsa bana da anlatsın. 
Daha dün şahit oldum bizzat… 
Vatandaş esnaf kefaletten kredi çekmiş gelip

o parayla döviz ve altın aldı.
Döviz bürosunda ki arkadaşım söyledi bana…
Kredi kartından nakit çekip, altın yükselecek,

dolar yükselecek, gidip alayım bari diye uzun
çarşının yolunu tutanları tanıyorum ben…

AÇIKLAMALARLA VAKTİNİ HARCAMA; İNSAN-
LAR SADECE DUYMAK İSTEDİKLERİNİ DUYARLAR. 

BAZI İNSANLARIN DEĞİŞMESİNİ BEKLEMEYİN.
YILAN SADECE DERİSİNİ DEĞİŞTİRİR, HUYUNU
ASLA!

Demem o ki, can çıkar, ama huy çıkmaz mi-
sali bizim insanımız işini iyi bilir sıkıntı yok... 

Türk insanı ne krizler gördü babaannem an-
latırdı yağ ve tüp kuyruklarını. Şimdide öyle şımardık
ki hiçbir şeyi beğenmez olduk. Huy işte:)

Seçim zamanları da öyle vatandaş bağırır,
çağırır, öfkesini kusar ama gidip yine gönlünde
ki partiye oyunu verir.

“KENDİNİ YANLIŞ HİKAYEDE BULURSAN
AYRIL” değilse sonucuna katlanmak, senin iradenle
birlikte tecelli bulur.

Patron sizsiniz. 
Unutmayın…
Ve size son dip notlarımı aktarayım.
Seçimlerle birlikte size ileteceğim sözler; 
Zihin paraşüt gibidir.
Açık değilse işe yaramaz. 
Hayat bir bisiklete binmek gibidir.
Dengenizi korumak için hareket etmeye

devam etmelisiniz. 
Akıl, doldurulacak bir gemi değil, yakılacak

bir ateştir. 
Kalbini değiştirerek hayatını değiştirirsin. 
Bunu sakın unutma…
Kendinize iyi davranın. 
Hoş kalın, hoşça kalın…

DUYGU ÖZGER

MANTIK MI
GÖNÜL MÜ?

31 Mart tarihinde yapılacak olan Mahalli
Seçimleri öncesi çalışmalarını aralıksız
devam ettiren MHP Afyonkarahisar İl

Başkanlığı hafta sonunda Sinanpaşa, Baş-
makçı ve Dazkırı İlçe teşkilatlarına sandık-
larda görev alacak olan partililer için eği-
tim semineri verdi. MHP Afyonkarahisar
İl Yönetim Kurulu üyesi ve aynı zamanda
Bölge sorumlusu Avukat Emre Sagun ta-
rafından Sinanpaşa, Başmakçı ve Dazkırı’da
verilen eğitime İl Yönetim Kurulu üyesi
Turan Demir’de katıldı.

GÖREVLİLERE 
BROŞÜR DAĞITILDI

Sinanpaşa, Başmakçı ve Dazkırı İlçelerinde
düzenlenen eğitimde Milliyetçi Hareket
Partisi’nden sandık görevlisi olan parti
üyesi sandık görevlilerine dikkat etmeleri
gerekenler anlatan Sagun, dikkat etmesi
gereken hususlar hakkında bilgiler verdi.
Oyların nasıl geçerli, nasıl geçersiz olduğu,

hangi durumlarda itiraz etmeleri gerektiği
konusunda bilgilendirme yaptı. 31 Mart
tarihinde MHP adına sandıklarda görev
alacak kişilerle seçimle ilgili broşürde
dağıtan Sagun, seçim günü görevli olanların
kurallara uymaları, sandık başına zamanın-
da gelmeleri ve seçim bitim saatine kadar
özverili şekilde görev yapmalarının önemli
olduğunu ve herhangi bir sıkıntı halinde okul
sorumluları ile irtibata geçilmesi gerektiğini
anlattı. Sagun ayrıca yaşanabilecek olası ters
bir durumda mutlaka İl ve İlçe başkanlığının
bilgilendirilmesini vurguladı. ODAK HABER 

MHP iŞi SIKI TuTuYOR
Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar İl Başkanlığı tarafından, 31 Mart tarihinde yapılacak olan Mahalli 
Seçimlerde görev alacak sandık görevlilerine Bölge Sorumlusu Avukat Emre Sagun tarafından eğitim verildi

Başkan Adayı Yağcı’nın, esna-
fın sorunlarını birebir tespit
etme ve çözüm üretme amaçlı
yaptığı çarşı ziyaretleri, büyük
ilgi gördü. İYİ Parti’nin, Afyon-
karahisar’da iddialı bir alter-
natif olarak yükselişini vurgu-
layan Yağcı, yenilenme ve de-
ğişim arayışında olan yerel
seçmenin tercihi olacaklarını
belirtti. İyi Parti Adayı Alper
Yağcı, kentin hak ettiği hizmet-
lere kavuşturulması noktasın-
da kararlı olduklarını ve şehrin
çıkarlarını ön planda tutacak-
larını ifade etti.

ESNAF SİFTAH
YAPAMIYOR

Esnafın içinde bulunduğu zor
duruma da değinen Belediye
Başkan Adayı Alper Yağcı, “Ülke

ekonomisi zor bir süreçten
geçerken, ilimizdeki esnafı-
mızın da kötü etkilendiği aşi-
kar. Önceden şehrin can da-
marı olan, ancak şimdi sessiz-
liğe bürünmüş Oruçoğlu ve
Bozcalar çarşılarının dramı
gözler önünde. Esnafımızın
yok denecek kadar azalan
müşterisi, gelir kaybına neden
oluyor ve günü siftahsız ka-
patan çok sayıda dükkan var.
Belediye olarak esnafa gereken
desteği sağlama konusunda
umutluyuz ve bu konuda çalış-
malarımızı sürdüreceğiz. Va-
tandaşımız toplumu birleş-
tirici aday olarak bizi görüyor.
Halkımızın güvenini boşa
çıkarmayacağız” diye konuştu.

HABER NURBANU SOY

Yağcı’nın ziyaretleri sürüyor
İYİ Parti Afyonkarahisar Belediye

Başkan Adayı Alper Yağcı, kritik dönemeci
yaşanan yerel seçim sürecinde, tarihi

Oruçoğlu ve Bozcalar çarşılarını ziyaret etti. 
Esnafla ve alışveriş yapmakta olan

vatandaşlarla bir araya gelen Yağcı, kente
sunulacak geniş kapsamlı hizmet sözü verdi.
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CHP Erkmen Belediye Başkan Adayı Av.
Şükrü Pancar seçim çalışmalarına ara
vermeden devam ediyor. Beldede birlik

beraberliğin en üst seviyeye gelmesi için
adaylığı açıklandığı günden itibaren diğer
siyasi parti adaylarını ziyaret eden Pancar
bu hareketi büyük takdirle karşılandı.
Belediye Başkanı seçilmesi durumunda
Erkmen’i daha ileriye taşıyacak projelerinin
hazır olduğunu dile getiren Av. Pancar, “Be-
lediye Sınırları içerisinde ekmek fırını
ve organik sebze meyve kurutma fab-
rikası açılacak olup bölgenin ihtiyaçları
karşılanarak yaklaşık 50 kişilik istihdam
sağlanacak. Yeni yerleşim yerleri için
sağlık hizmetlerinden yeteri kadar fay-
dalanılabilmesi açısından sağlık ocağı kurul-
ması konusunda çalışmalar yapılacaktır” 

KENT MEYDANI YAPACAĞIZ
Erkmen’e Kent Meydanı kazandıracaklarını
dile getiren CHP Erkmen Belediye Başkan
Adayı Şükrü Pancar, “Tabiat parkı önüne
Kent Meydanı yapılarak kültürel faaliyet
etkinlikleri vişne-kiraz festivali vb. organi-
zasyonlar düzenlenerek bölge cazibe merkezi
haline getirilecek. Aynı alan içerisinde in-
sanların kendi emekleri ile yapmış oldukları
el işi, organik ürünlerin satışına yönelik
panayır alanları kurulacaktır. Ayrıca bu
bölgeye polis destek noktası kurularak
huzurlu bir ortam sağlanacaktır. 1/5000
ölçekli Master planlar yeniden elden geçi-
rilecektir. Düzensiz iç yollar uygulanacak
olan Master plan doğrultusunda çözüme
kavuşturulacaktır. Mevzi imar planı uygu-
lamaları değil Nazım İmar Planı uygulamaları
yapılacak olup, kişiye özel imar düzenle-
meleri değil, üst ölçekte imar ve altyapı
düzenlemeleri yapılacaktır” dedi.

EK HİZMET 
BİNASI YAPILACAK

CHP Erkmen Belediye Başkan Adayı Av.
Şükrü Pancar, “Tabiat parkı içerisinde bulu-
nan gölet alanı çevre düzenlemesi yapılarak
yeme-içme tesisi, yürüyüş yolları, mesire
alanları yapılarak bölge daha çekici hale

getirilip huzur ortamı sağlanacaktır. Yeni
yerleşim bölgesinde Orta Gerilim direklerinin
yer altına alınması için çalışmalar yapılacak,
buna bağlı tüm sorunların ortadan kaldırıl-
ması sağlanacaktır. Sokak hayvanlarına
yönelik barınak kurulacak ve başıboş hay-
vanların bakım, tedavi ve koruma giderleri
karşılanacaktır. Yeni yerleşim yeri alt yapı
sorunları giderilecek, Belediye ek hizmet
binası yapılacak temizlik hizmetleri en üst
seviyeye çıkarılacaktır” dedi.

Cumhuriyet Halk Partisi erkmen Belediye Başkan Adayı Av. Şükrü Pancar;

iŞiMiZ GUCUMUZ erKMen
Cumhuriyet Halk Partisi Erkmen Belediye Başkan adayı Av. Şükrü Pancar son derece verimli bir
seçim çalışması yürütüyor. Diğer siyasi partilerin adaylarını SKM’lerde ziyaret ederek birlik
beraberlik mesajı veren Pancar daha ileriye taşıyacak projelerinin hazır olduğunu söyledi 

BEYAZ MASA OLUŞTURULACAK
Herkesin hak ettiği hizmeti eşit alacağını dile getiren CHP’li Pancar, “Telefon, internet erişim sorunu çözümü için baz istasyonu kurulacaktır.

Erkmen sosyal yardımlaşma derneği kurulacak, Beyaz masa oluşturularak ihtiyaç sahibi aileler tespit edilerek düzenli olarak gıda, eğitim, ulaşım
desteği verilecektir. Alt geçitler ıslah edilip güvenli ulaşım sağlanacak. Şeffaf belediyecilik anlayışıyla gelir-gider herkesin

görebileceği belirli yerlerde ilan edilecek Çocuk ormanı kurulacak. Herkes hak ettiği hizmeti eşit, 
adil biçimde alacak, ayrıştırılan halk birleştirilecek” dedi.

ODAK
ÖZELO

DAK HABER MERKEZİ

HABER

ERKMEN BELEDİYE BAŞKAN ADAYI  ŞÜKRÜ PANCAR, ADAYLIĞI AÇIKLANDIKTAN 
SONRA RAKİPLERİNİ ZİYARET ETMESİ İLE BÜYÜK TAKDİR TOPLADI 
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Cumhuriyet Halk Partisi (CHP)
Afyonkarahisar Belediye Başkan
Adayı Av. Burcu Köksal, 31 Mart’ta
Afyonkarahisar’da tarihi bir za-
ferle belediye başkanı seçileceğin-
den emin olduğunu vurgulayarak
kendisi hakkında yalan yanlış
telkinlerle seçmenlerin tesir altı-
na alınmaya çalışıldığını söyledi.
Burcu Köksal, “Hemşehrilerim
beni biliyor. Ben Meclis’te yıllarca
onların hakkını savundum. Seçil-
diğimde kimsenin ekmeğiyle oy-
namayacağım” dedi.

TOKİ MÜJDESİ VERİYORLAR

“Seçimi kaybedeceğini anlayanlar
TOKİ müjdesi vermeye başladılar.
TOKİ’nin konut yapmasının bele-
diyenin kimde olduğuyla ilgisi
yok” diyen Köksal şöyle konuştu:
“Benim seçimi en az 10 puanla
kazanacağımı anlayanlar sözde
TOKİ’nin 2000 konut müjdesini
vermeye başladılar. Keşke bu
müjde yerine 2019’da Küçükço-
banlı için kurasını çekip sonrasın-

da Gökçe Mahallesi’ne kaydırdık-
ları 750 konutun teslim müjdesini
verselerdi, daha inandırıcı olurdu.
Kaybedeceklerini anlayanlar son
bir gayretle seyyar temel attıkları
AFRAY’ın biteceğini söylemeye,
teslim edemedikleri konutların
müjdesini vermeye başladılar.
TOKİ’nin konut yapması için

belediyenin kimde olduğunun
bir önemi yok. Örnek; Dazkırı
ilçemiz. Korkarım bunlar yakında
20 yıldır sivil uçuşlara açacağız
dedikleri askeri havaalanın da
yine sivil uçuşlara açacağız
müjdesini verirlerse şaşırmayın.
Tabi biz buna inanır mıyız?
Afyonkarahisarlı hemşehrilerimiz

inanır mı? Tabiki, hayır. Bu mem-
leketi mağdur edilen emeklileri-
mizle, kaderine terk edilen esnaf-
larımızla, adam kayırma yüzün-
den işe giremeyen gençlerimizle,
elinin değdiği her yeri güzelleş-
tiren kadınlarımızla ve bu memle-
ketin yürekli vatan sever insanla-
rıyla birlikte yöneteceğiz.” dedi 

“AKP’nin son çırpınışları”
CHP Grup Başkanvekili, Afyonkarahisar Milletvekili ve Belediye Başkan Adayı Av. Burcu Köksal, kendisi
hakkında dedikodular yapılarak algı oluşturulmaya çalışıldığını söyledi. Köksal, özellikle belediye
personeline ‘Burcu Köksal seçilirse sizi işten çıkaracak’ şeklinde söylemlerle gözdağı verildiğini ifade
ederek, “Bu iddialar ve mesnetsiz girişimler benim gücümü zayıflatmaz, aksine gücüme güç katar” 

Belediye personellerinin Burcu
Köksal seçilirse işten çıkartılacak-
sınız diye korkutulmaya çalışıldı-
ğına dikkat çeken Köksal, bu tür
girişimlerin kaybedeceğini anlayan
AKP’nin son çırpınışları olduğunu
kaydetti. Köksal, açıklamasına
şöyle devam etti: “Belediyede çalı-
şan bir otopark görevlisi kardeşi-
miz yolda önümü kesti ve dedi
ki; ‘Burcu Başkanım bizi her gün
topluyorlar, Burcu Köksal kazanır-
sa sizi işinizden edecek, ekmeğiniz-
den edecek, emekliğe sevk edecek
diye bize sürekli söylüyorlar. Bu
doğru mu?’ diye sordu. Dedim ki;
2022 yılında belediye işçilere zam
vermedi, ikramiyelerini ödemedi,
bunun yerine Macar dansı, ateş
dansı izlemeye gezi düzenledi.
Basına manşet oldu. Siz bu geziye
gideceğinize belediyede çalışan
işçinin zammını verin, ikramiyesini

ödeyin diye hakkınızı ben savun-
dum dedim. Yine belediyede kadın
arkadaşlarımız mobbinge uğradı-
ğında, sürgün yediklerinde tüm
ülkeye ben duyurdum. Belediyeden
haksız yere işten çıkarılan perso-
neller olduğunda ben yanlarında
oldum. Ben bu kadar işçinin emek-
çinin hakkını yıllar boyunca sa-
vunmuş bir Milletvekili olarak
belediye başkanı olduğumda bir
işçi kardeşimin hakkını yersem,
bir işçi kardeşimi zorla işten çıkar-
tırsam veya emekliliğe sevk eder-
sem kendimi inkar etmiş olurum,
savunduklarımı inkar etmiş olu-
rum. Hiçbir işçi arkadaşımızın
işiyle aşıyla ekmeğiyle kesinlikle
oynamayacağım. Benim sözüm
nettir. Kimseyle uğraşmayacağız.
Herkes maaşını, fazla mesaisini,
ikramiyesini zamanında eksiksiz
olarak alacak ve huzurla çalışacak.”

BELEDİYEDE HERKES HuZuRLA ÇALIŞACAK

ODAK HABer MerKeZİ 


